ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САНДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13 сентября  2015 года

	№
	61/282-3

	п.Сандово

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Сандовского района пятого созыва

В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Сандовского района о результатах выборов по Сандовскому пятимандатному избирательному округу №1, Сандовскому пятимандатному избирательному округу №2, Большемалинскому пятимандатному избирательному округу в выборах приняло участие 2804 избирателей, что составляет 49,64% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Сандовского района о результатах выборов по соответствующим избирательным округам от 13.09.2015 №61/279-3, от 13.09.2015 №61/280-3, от 13.09.2015 №61/281-3, постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012 года № 79/724-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссий муниципального образования «Сандовский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сандовского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Сандовского района постановляет:

    1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Сандовского  района пятого созыва состоявшимися.

  2. Установить, что в Собрание депутатов Сандовского района пятого созыва избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

  3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Сандовские вести».

	Председатель

территориальной избирательной

 комиссии Сандовского района

	Е.И.Михайлова

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Сандовского района

	Т.П.Павлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Сандовского района

	от 13 сентября 2015 года  № 61/282-3

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Сандовского района

 пятого  созыва

Сандовский пятимандатный избирательный округ №1

1)   Смирнова Ольга Викторовна

2.    Халявина Елена Валерьевна

2)     Белов Роман Валерьевич

3)     Хабаров Алексей Серафимович

4)   Комкова Валентина Викторовна

Сандовский пятимандатный избирательный округ №2

1)     Ненаглядова Надежда Николаевна

2)     Цветков Александр Николаевич

3)     Базажи Наталья Сергеевна

4)     Дубова Светлана Александровна

5)      Бахтызина Ирина Генадьевна

Большемалинский пятимандатный избирательный округ

1)
Баранов Иван Александрович

2)
Мокеев Николай Иванович

3)
Волкова Елена Анатольевна

4)
Канонина Татьяна Ивановна

5)      Шилова Надежда Николаевна